
Förhandsinbjudan – var med och ställ ut!

Höstutställning 2026 
i Laxås nya konsthall

Vill du som är medlem i Örebro läns Slöjdförening och/eller Svensk Form vara med och ställa ut i vår 
gemensamma höstutställning 2026 i Laxås nya Konsthall? - Klart du vill!

Temat för utställningen 2026 är RÖRELSE

Årets tema passar bra in på Laxå. Samhället är ett nav för transporter och resande och en plats i 
ständig rörelse. Den gamla Munkastigen, en urgammal led för pilgrimsvandringar, passerar i närheten 
av Laxå. En påminnelse om att människor i alla tider varit i rörelse, av olika skäl.

Men vi ser också ordet rörelse som angeläget i en tid av ständiga och allt snabbare förändringar. Vad 
gör det med oss som människor och påverkar det din konst? Vad behöver vi i tider som dessa? Är det 
tröst, uppmaningar till engagemang, kanske lyfta fram det vackra eller förmedla en känsla av ro.
Hur skulle du inom ditt skapande fånga ordet rörelse? Det är utmaningen för dig som vill vara med och 
ställa ut i vår gemensamma sommarutställning. Vi ser jättemycket fram emot ditt deltagande. 

OBS! Utställningen skulle egentligen ha pågått 13 juni till 14 augusti, men på grund av förseningar i 
bygget, så skjuts utställningstiden upp till någon gång under hösten 2026. 
Vi kommer dock fortfarande att vara de första som ställer ut i nya konsthallen. Utställningstiden 
kommer antagligen att bli 6 veckor. 

Vi återkommer till er medlemmar så fort vi fått veta vad som gäller nya tider och annat inför 
utställningen och bl.a. datum för anmälan, inlämning och vernissage.

Du har möjlighet att lämna in (max) tre verk och du är garanterad att minst ett kommer med, men du 
kan inte räkna med att få med alla.

Vi återkommer med en utförlig inbjudan i vår, bland annat om hur du anmäler dig. Men för att ge dig 
chans att börja att fundera och kreera redan nu, vill vi gå ut med denna förhandsinbjudan.

Likasom förra året ska verken vara högst två år gamla och inte ha varit utställda i länet tidigare. Vi vill 
igen peppa dig att om möjligt skapa föremål framför bilder. Tänk på vilka föreningar ni representerar.

Med vänlig hälsning
Anneli Linder ordförande Örebro läns slöjdförening
Jonas Linder, ordförande Svensk Form Örebro län.


